B o B EART

C:’I sisre  RNRG: S M @

|253 COPA BRASIL DE KART - GRUPO 1
F4 SS CIRCUITO PALADINO - PB 1,280 km ..;._.
1a CLASSIFICATORIA 20/07/2024 14:50 . . . .
Race (15 Laps) started at 14:57:23

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
14 57.163 +0.326 15:10:46.700
(033) RODRIGO PIQUET / FADF 15 57.264 +0.427 15:11:43.964
1 58.181 +1.764 14:58:21.235
2 56.987 +0.570 14:59:18.222 (022) ADRIANO MARTINS / FPARN
3 56.973 +0.556 15:00:15.195 1 59.312 +2.477 14:58:22.458
4 56.953 +0.536 15:01:12.148 2 57.327 +0.492 14:59:19.785
5 56.613 +0.196 15:02:08.761 3 57.450 +0.615 15:00:17.235
6 56.702 +0.285 15:03:05.463 4 57.210 +0.375 15:01:14.445
7 15:04:01.880 5 57.095 +0.260 15:02:11.540
8 56.505 +0.088 15:04:58.385 6 15:03:08.375
9 56.708 +0.291 15:05:55.093 7 57.036 +0.201 15:04:05.411
10 56.525 +0.108 15:06:51.618 8 57.392 +0.557 15:05:02.803
11 56.506 +0.089 15:07:48.124 9 57.308 +0.473 15:06:00.111
12 56.674 +0.257 15:08:44.798 10 56.974 +0.139 15:06:57.085
13 56.724 +0.307 15:09:41.522 11 57.128 +0.293 15:07:54.213
14 56.690 +0.273 15:10:38.212 12 57.143 +0.308 15:08:51.356
15 56.726 +0.309 15:11:34.938 13 58.728 +1.893 15:09:50.084
14 57.280 +0.445 15:10:47.364
(105) ERNANDES ONASSIS / FAB 15 58.249 +1.414 15:11:45.613
1 58.340 +1.666 14:58:21.524
2 57.295 +0.621 14:59:18.819 (070) PAULO GALLEAS / FAB
3 57.192 +0.518 15:00:16.011 1 58.679 +1.765 14:58:22.097
4 57.117 +0.443 15:01:13.128 2 57.442 +0.528 14:59:19.539
5 56.809 +0.135 15:02:09.937 3 57.536 +0.622 15:00:17.075
6 56.799 +0.125 15:03:06.736 4 57.213 +0.299 15:01:14.288
7 15:04:03.410 5 56.915 +0.001 15:02:11.203
8 56.800 +0.126 15:05:00.210 6 57.008 +0.094 15:03:08.211
9 56.923 +0.249 15:05:57.133 7 57.535 +0.621 15:04:05.746
10 57.119 +0.445 15:06:54.252 8 57.171 +0.257 15:05:02.917
11 56.892 +0.218 15:07:51.144 9 57.404 +0.490 15:06:00.321
12 56.712 +0.038 15:08:47.856 10 57.404 +0.490 15:06:57.725
13 56.853 +0.179 15:09:44.709 11 57.468 +0.554 15:07:55.193
14 56.882 +0.208 15:10:41.591 12 15:08:52.107
15 57.123 +0.449 15:11:38.714 13 57.800 +0.886 15:09:49.907
14 57.374 +0.460 15:10:47.281
(014) ANDRE VARGAS / FAEES 15 58.725 +1.811 15:11:46.006
1 58.559 +1.982 14:58:21.871
2 57.151 +0.574 14:59:19.022 (012) EDUARO CAMPOS / FASP
3 57.185 +0.608 15:00:16.207 1 1:01.805 +4.701 14:58:25.337
4 57.160 +0.583 15:01:13.367 2 57.801 +0.697 14:59:23.138
5 56.810 +0.233 15:02:10.177 3 57.982 +0.878 15:00:21.120
6 56.854 +0.277 15:03:07.031 4 58.116 +1.012 15:01:19.236
7 56.765 +0.188 15:04:03.796 5 57.255 +0.151 15:02:16.491
8 15:05:00.373 6 15:03:13.595
9 56.833 +0.256 15:05:57.206 7 57.355 +0.251 15:04:10.950
10 56.786 +0.209 15:06:53.992 8 57.222 +0.118 15:05:08.172
11 56.890 +0.313 15:07:50.882 9 57.154 +0.050 15:06:05.326
12 57.080 +0.503 15:08:47.962 10 57.443 +0.339 15:07:02.769
13 56.888 +0.311 15:09:44.850 11 57.712 +0.608 15:08:00.481
14 56.830 +0.253 15:10:41.680 12 57.854 +0.750 15:08:58.335
15 57.171 +0.594 15:11:38.851 13 57.339 +0.235 15:09:55.674
14 57.422 +0.318 15:10:53.096
(007) SANDRO CIBIEN / FAEES 15 57.206 +0.102 15:11:50.302
1 1:00.299 +3.462 14:58:23.926
2 57.560 +0.723 14:59:21.486 (077) JORGE FERNANDES / FAUESC
3 57.606 +0.769 15:00:19.092 1 59.941 +2.833 14:58:23.503
4 56.990 +0.153 15:01:16.082 2 58.508 +1.400 14:59:22.011
5 56.895 +0.058 15:02:12.977 3 58.459 +1.351 15:00:20.470
6 57.134 +0.297 15:03:10.111 4 58.291 +1.183 15:01:18.761
7 56.957 +0.120 15:04:07.068 5 58.151 +1.043 15:02:16.912
8 56.863 +0.026 15:05:03.931 6 15:03:14.020
9 15:06:00.768 7 57.302 +0.194 15:04:11.322
10 57.021 +0.184 15:06:57.789 8 57.287 +0.179 15:05:08.609
11 56.857 +0.020 15:07:54.646 9 57.591 +0.483 15:06:06.200
12 56.926 +0.089 15:08:51.572 10 57.282 +0.174 15:07:03.482
13 57.965 +1.128 15:09:49.537 11 57.409 +0.301 15:08:00.891
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
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Printed: 20/07/2024 15:16:17 - crRenemeETeEBYe 2
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252 COPA BRASIL DE KART - GRUPO 1

F4 SS CIRCUITO PALADINO - PB 1,280 km
1a CLASSIFICATORIA 20/07/2024 14:50 .
Race (15 Laps) started at 14:57:23
Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
12 58.907 +1.799 15:08:59.798
13 57.674 +0.566 15:09:57.472
14 57.758 +0.650 15:10:55.230
15 57.456 +0.348 15:11:52.686

(213) ALEX GRIGOLETTO / FPARN

1 1:00.435 +3.227 14:58:24.171
2 58.063 +0.855 14:59:22.234
3 1:00.351 +3.143 15:00:22.585
4 57.677 +0.469 15:01:20.262
5 57.370 +0.162 15:02:17.632
6 57.247 +0.039 15:03:14.879
7 57.928 +0.720 15:04:12.807
8 57.368 +0.160 15:05:10.175
9 57.379 +0.171 15:06:07.554

10 57.270 +0.062 15:07:04.824

11 15:08:02.032

12 58.852 +1.644 15:09:00.884

13 58.122 +0.914 15:09:59.006

14 57.515 +0.307 15:10:56.521

15 57.324 +0.116 15:11:53.845

(092) ADEILTON DE SOUZA / FAB

1 1:01.795 +4.896 14:58:25.202
2 57.993 +1.094 14:59:23.195
3 58.186 +1.287 15:00:21.381
4 58.726 +1.827 15:01:20.107
5 57.108 +0.209 15:02:17.215
6 57.184 +0.285 15:03:14.399
7 57.528 +0.629 15:04:11.927
8 15:05:08.826
9 57.119 +0.220 15:06:05.945
10 57.113 +0.214 15:07:03.058
11 57.295 +0.396 15:08:00.353
12 58.575 +1.676 15:08:58.928
13 56.987 +0.088 15:09:55.915
14 57.446 +0.547 15:10:53.361
15 57.095 +0.196 15:11:50.456
(823) THIAGO CHIANCA / FAEP
1 1:01.162 +4.102 14:58:24.415
2 57.999 +0.939 14:50:22.414
3 58.399 +1.339 15:00:20.813
4 57.867 +0.807 15:01:18.680
5 57.350 +0.290 15:02:16.030
6 57.349 +0.289 15:03:13.379
7 57.391 +0.331 15:04:10.770
8 57.237 +0.177 15:05:08.007
9 15:06:05.067
10 58.146 +1.086 15:07:03.213
11 57.391 +0.331 15:08:00.604
12 1:00.168 +3.108 15:09:00.772
13 59.057 +1.997 15:09:59.829
14 58.267 +1.207 15:10:58.096
15 57.783 +0.723 15:11:55.879
(113) NILFREDO ALVES / FAB
1 1:01.027 +3.809 14:58:24.778
2 58.055 +0.837 14:59:22.833
3 58.134 +0.916 15:00:20.967
4 58.646 +1.428 15:01:19.613
5 57.854 +0.636 15:02:17.467
6 15:03:14.685
7 58.739 +1.521 15:04:13.424
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
R OELO
Printed: 20/07/2024 15:16:17 - cRenemETREBYE IR



